
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ГОРОД УСТЬ-КУТ» 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от  25  мая  2018 г. № 532-П 

                     
О признании утратившим силу постановления 
от 04.08.2009 г. № 361-п «Об утверждении 
Порядка предоставления субсидий на капитальный 
ремонт многоквартирных домов, расположенных 
на территории Усть-Кутского муниципального 
образования (городского поселения)» 
 
 

В соответствии с изменениями действующего законодательства, с  
Федеральным  законом от 21.07.2007 г. № 185-ФЗ «О фонде содействия 
реформированию жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь статьями 6, 
40, 44 Устава Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения),  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1.Постановление администрации Усть-Кутского муниципального                            

образования (городского поселения) от 04 августа 2009 года № 361-П «Об 
утверждении Порядка предоставления субсидий на капитальный ремонт 
многоквартирных домов, расположенных на территории Усть-Кутского 
муниципального образования (городского поселения) признать утратившим силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.            
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление  на официальном 

сайте администрации муниципального образования «город Усть-Кут» 
www.admustkut.ru, в информационно - телекоммуникационной системе «Интернет». 
               

 
И.о. главы администрации 
муниципального образования  
«город Усть-Кут»                                                                                        Е.В. Кокшаров 
 
 

 

 

http://www.admustkut.ru/

